

.....
odesláno elektronicky na e-mail:
.....

Naše č.j. 6/2023

V Uherském Hradišti dne 7. 3. 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 22. 2.2023 jsme obdrželi Vaši Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o údaje týkající se stravovacího provozu. K vaší žádosti sdělujeme následující:

Text žádosti:

Já narozen bytem Vás žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění.

- 1) Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.
- 2) Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutním čtenosti:
základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní.

Odpověď:

Ve stravovacím provozu naší společnosti pracuje 56 lidí, přičemž jejich dosažené vzdělání je následující:

- základní vzdělání - 12
- střední vzdělání (výuční list) - 31
- střední vzdělání s maturitou - 12
- vyšší odborné vzdělání - 1

S pozdravem

Uherskohradištská nemocnice a.s.

.....
právnička